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AB'nin ilk Organik Ödülleri'nin başarısının ardından, ikinci baskı için başvuru çağrısının Mart ayı sonundan bu

yana açık olduğunu ve 14 Mayıs 2023'e kadar devam edeceğini AB Komisyonu duyurdu.

AB Organik Ödülleri, organik gıdanın üretimi ve tüketimi için gerçek bir katma değer sağlayan yenilikçi,

sürdürülebilir ve ilham verici bir proje geliştiren organik değer zincirindeki çeşitli aktörleri onurlandırıyor. Ödül

töreni 25 Eylül 2023'te Brüksel'de gerçekleşecek.

Troyan, organik üretim için bir AB yarışmasında finalist oldu

https://agriculture.ec.europa.eu/farming/organic-farming/organic-action-plan/eu-organic-awards_en
https://agriculture.ec.europa.eu/farming/organic-farming/organic-action-plan/eu-organic-awards_en
https://www.plant-protection.com/article/1610
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AB Organik Ödülleri, Avrupa Parlamentosu ve Konsey'in ödül jürisine katılımıyla Avrupa Komisyonu, Avrupa

Ekonomik ve Sosyal Komitesi, Avrupa Bölgeler Komitesi, Copa-Cogeca ve IFOAM Organics Europe tarafından

ortaklaşa düzenleniyor. Yedi kategoride sekiz ödül verilecek: En İyi Organik Çiftçi (kadın ve erkek), En İyi

Organik Bölge, En İyi Organik Şehir, En İyi Organik "Bio-bölge", En İyi Organik Gıda İşleme KOBİ'si, En İyi

Organik Gıda Perakendecisi, En İyi Organik Restoran/Gıda Hizmeti.

AB'de organik ürünlerin daha iyi fiyatına ve/veya erişilebilirliğine katkıda bulunan olağanüstü bir projeye sahip

organik değer zincirindeki herhangi bir AB aktörü veya kurumu başvurabilir. Başvurular, mükemmellik, yenilik,

sürdürülebilirlik ve projenin AB'nin diğer yerlerinde çoğaltılabilme olasılığı kriterlerine göre değerlendirilecek ve

böylece AB'de organik ürünlerin daha fazla bulunabilirliğine katkıda bulunulacak. Kazananlar, AB'de organik

üretim konusunda kamuoyu bilincinin artırılmasına yardımcı olacak.

Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan en son pazar bilgilerine göre, organik tarım için kullanılan AB tarım

arazilerinin payı 2012-2020 döneminde yıllık %5,7'lik bir artışla %50'den fazla arttı.

Düşük çevresel etkiyle yüksek kaliteli gıda üreterek, organik tarım AB için sürdürülebilir bir gıda sisteminin

geliştirilmesinde temel bir rol oynuyor. 2021'de Avrupa Komisyonu, "Çiftlikten Çatala" Stratejisi ve Biyolojik

Çeşitlilik Stratejisi'nde belirtildiği gibi, AB tarım arazilerinin en az %25'inin organik tarım altında olması ve organik

su ürünleri yetiştiriciliğinde önemli bir artış sağlanması hedefini desteklemek için bir Eylem Planı kabul etti. Bu
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bağlamda Üye Devletler, Ortak Tarım Politikası (CAP) Stratejik Planlarında ve Ulusal Organik Eylem Planlarında

organik üretim açısından organik tarım için ulusal hedefler belirlemek zorunda kaldı.

"AB Organik Ödülleri, organik tarımın fırsatlarını ve potansiyelini gösteriyor. Hepimiz organik yöntemlerin

ekosistemleri ve doğal kaynakları koruduğunu biliyoruz, ancak geçen yılın kazananları organik tarımın ne kadar

sürdürülebilir, karlı ve verimli olabileğini kanıtladı. Geçen yılki ödüllere katılan çiftçilerin, işletmelerin ve yerel

yönetimlerin tutkusu ve girişimciliğinden etkilendim ve bu yıl daha fazla ilham verici hikaye keşfetmeyi dört gözle

bekliyorum. AB organik sektöründe yer alan herkesi katılmaya ve Avrupa Birliği'nde sürdürülebilir gıda üretiminin

olumlu bir örneğini sunmaya teşvik ediyorum," diye çağrıda bulundu Avrupa Tarım Komiseri Janusz

Wojciechowski.

/AB/


